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TIKUVCHILIK SOXASIDA YOSHNING AHAMIYATI 

 

Farg’ona ICHSHUI kasb-hunar maktabi  Ta’lim ustasi  

Rahmatullayeva Shahodat Muminjonovna 

 

Annotatsiya: Jamiyatimizning tikuvchilik soxasi, o'sishi va rivojlanishi uchun 

muhimdir. Bu mavzuda yosh kadrlarning tikuvchilik sohasida o'zlarini rivojlantirish, ularga 

o'zlashtirish uchun foydali imkoniyatlar taqdim etilishi, ularga samarali to'lovlar taqdim 

etilishi va jamiyatning yosh kadrlari rivojlanishiga qodir bo'lishi uchun muhim vazifalar 

tayinlanishi kuzatiladi. Bu sohada yosh kadrlarning roli katta ahamiyatga ega. 

Kalit so‘zlar: Tikuvchilik, yosh kadrlar, ta'lim tizimi, o'qituvchi tajribasi 

 

Tikuvchilik soxasi jamiyatimizning o'sishi va rivojlanishi uchun muhim bo'lib, bu 

sohada yoshlarning faoliyati ham ahamiyatga ega. Yoshlar, shaxsiy va ijtimoiy rivojlanishlari 

sababli, jamiyatimiz rivojiga katta ta'sir ko'rsatadigan iqtisodiy, axborot sohalarida, tashqi 

fazilatli sohalarda ish boshlaydi. 

Tikuvchilik soxasi, jamiyatning bo'lishi mumkin bo'lgan xususiy munosabatlarga 

kelajakda ixtisoslashgan bo'lib, shuning uchun yosh nafarlar uchun juda muhimdir. 

Tikuvchilik soxasi, milliy qadriyatlarni saqlashga yordam berish, fuqarolik qiyofasini oshirish 

va inson huquqlarini himoya qilish maqsadida ishlab chiqilgan.  

Yoshlar, oila, tarbiya tizimi yoki asrning muvozanati bo'yicha ma'lumotlaridan qamrab 

olinadigan saboqlari xususiy tikuvchi sohalarda yasash imkoniga ega emaslar. Bu sababli, 

jamiyat tarkibida yoshlarning ham tikuvchi vazifalarni o'zlarining egasiga aytilgan 

vazifalarga tushirish zarurdir. Tikuvchilik soxasida yoshlarimiz - jamiyatimizning mustaqil, 

aqliy, huquqiy va ijtimoiy rivojlantirilishidagi asosiy kuchlari hisoblanadi.  

Bundan tashqari, yoshlar jamiyatimizning chegaralarini o'sirish, yosh oyna va ijod 

munosabatlari, yangi yaratishlar va boshqa sohalarda muvaffaqiyatli ishlar ko'rsatish orqali 

shaxsiy va ijtimoiy rivojlanishlarini oshirishadi.  

Jamiyatimiz tikuvchilik soxasida yoshlarni o'zaro hamkorlikda ishlashga chaqiradi, 

shuningdek, ularning tikuvchilikga axloqiy, insonparvarlik va uning yoki sotik axvolida 

tomonidan belgilangan aniq qonuniy qoidalarga yo'naltirilishiga ham qo'shilmalari kerak. 

Yoshlar ishga kiryapti, bajarilgan ishlarni yaxshi bajarish uchun ta'limni joriy qilish 

uchun shuningdek, yuqori o'qish kabi imkoniyatlar bilan belgilangan yuqori maqsadlar va 

mahsulot bilan bezatiladi. Shuningdek, ularning tajribasi va hissasi ketma-ketlikda 

o'zgaradi, ular o'z ishbilarmoni, a'zolari va hamkorlar bilan jamiyatimizning ijtimoiy va 

siyosiy yangiliklariga mos keladi.  

Tikuvchilik soxasida yosh kadrlar tashqi va ichki fazolilik, kutubxonalar, sport va 

ravnaqlash sohalarida bilim va ko'nikma qo'shish, o'zlarini ijodiyat va insonparvarlik 

sohasida rivojlantirish, milliy kultura, ta'lim tizimi, oila, oilaviy qonunlar va milliy 
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siyosatlarining o'zunaqa bajarilishiga qatnashish kabi ko'plab muhim vazifalar almashadi. 

Biroq, u o'tgan yillarda hammasi asosan o'qishga tayyorlanishda o'tirgan yoshlar, 

universitet o'qituvchilari va yosh xodimlar kabi bir nechta o'zlarini rivojlantirish istagida 

bolalar va yosh mutaxassislar o'rtasidagi bu muammolarni oldini olishlar kerak. 

Bu muammolarni hal qilish uchun bir nechta chora-tadbirlar olib boriladi. Agar bu 

sohasda faoliyat yurituvchi tashkilotlar, korporativ barcha yosh kadrlarni bajarilgan ishlar 

kabi insentivlar taqdim etishadi, ularni o'zlashtirish uchun foydali imkoniyatlar taqdim 

etiladi, misol uchun, istiqbol yolg'izliqni o'z ichiga olmaydi, yuqori darajadagi ish 

ko'nikmalari kabi, u holda qotib chiqishlarining aniqligi kamayadi. 

Ilmiy, axborot-matbuot, loyiha-moliya, sport va boshqa sohalarda bizning yosh 

kadrlar, qo'shnilarini vazifaga ijobiy tayanishlar, ularga samarali to'lovlar berish, 

takomillashtirish va ularga o'zaro qarashlarni mustaqil yechishlari emas, balki, jamiyatning 

ixtisoslashib borishiga yordam beradigan katta o'rin tutadi.  

Jamiyat o'z yosh kadrlari rivojlanishiga qodir bo'lish uchun ularga ko'rsatiladigan 

yuzlab, bular o'qituvchi tajribasi, lifehacklar, ko'nikmalar, ko'plab o'qish miqdorlari va 

ko'plab darajalar, sponsorliklar va staj olish, o'zlashtirish kurslari kabi, rangli imkoniyatlar 

lekin shuningdek mustaqil ish, bayramlar ham bilim qirurgidan ko'ra ham tatil bo'lishi 

uchun da'vo ko'rishi kerakligi, jamiyatning yosh kadrlari barcha huquqlarini himoya qilish 

maqsadida uchun. 

Yoshlar bizning jamiyatimizning siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishida muhim o'rin 

tutadi. Ularda yuqori ta'limli va yaratqan insonlar, bu jihatdan muhim ishlatilmaydigan 

umumiy ishlar qilishadi va shu sababli, faqat rivojlanayotgan tashabbuskorlik, takomil 

qurish, innovatsiya, muhim shakllari muhim qilishadi. 

Shuningdek, yosh kadrlar milliy ijtimoiy texnologiyalarni o'zlarini qo'llab-quvvatlash va 

ish yuritish uchun qo'shimcha imkoniyatlarga ega ko'rinadi. Ularning bilimdagi o'zlashtirish, 

muhim jarayonlardagi ishlar, universitetda ochikliktan chiqishlari, har bir ikkinchi tiwrda 

shaxsiy ishlar qilishlari, hisobotlar bo'lishi mumkin. Bularning bilimsiz yoki xavfsiz 

bo'lishining imkoniyatlari ko'pdir. 

Yoshlarning ish jarayoni manfaatli natijalarga olib kelish uchun keyingi tashlab 

turiladigan shart-sharoitlarning barcha qonuniy qoidalarga mos kelishiga va o'zlarining 

qonuniga to'g'ri kelishiga qarshi kurashish bilan yordam berish kerak. Yosh kadrlarini 

daromad, vijdon, muvofiqligi va qonuniy yana kelganliklarini, xalqaro muammolarni 

yechish uchun xizmat qilishni tavsiya etishadi. 

Xulosa sifatida, Tikuvchilik soxasi jamiyatimizning o'sishga ko'rsatkani va 

huquqlarimizni himoya qilishning muhim asoslari kiritilgan. Yoshlarimiz bu soxaga 

tushuntirilganda sabrli va unga erishishni xohlaydigan ekanligini, jamiyatimizning 

kengayishiga va rivojlanishiga yordam berish borasida mas'uliyat olib turing. 

Jamiyatimizning tikuvchilik soxasi yoki boshqa soxalarda, yoshlarimizning ish jarayoni 

jamiyatimizning o'sishi va rivojlanishiga ta'sir qiladi. Yosh kadrlar ham manfaatli yordam 
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qilishlari bilan shuningdek, katta ish yurituvchilarning o'qituvchisi, ko'nikmachi va 

mentorlari sifatida jamiyatga o'z hissalarini kiritadi. 

Umuman olganda, jamiyatimiz tikuvchilik soxasi va sirtqi masalalarimiz, 

jamiyatimizning o'sishi va rivojlanishiga qat'iy ta'sir ko'rsatadi, lekin xususiy ravishda, 

jamiyatimiz o'z yosh kadrlari rivojlanishiga ko'mak berish uchun muhim vazifalar tayinlaydi. 

Bu vazifalar o'zlarini o'zlashtirish, himoya qilish va ularga tasdiqlangan hamjamiyat 

qoidalariga amal qilish orqali loyihalarni bajarishdan tashkil topadi. 
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